
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

  

 

  

ПРИКАЗ 

                    

  

     от  01.09.2023 г.                                                                    №   49/3  - ОД 

                                                 ст. Камышеватская 

 

 

 

О возложении обязанностей по ведению 

 журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 

склонения к совершению коррупционных правонарушений  

МБОУ ДО  ДДТ МО Ейский район 

    

Во  исполнение распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 20 марта 2015 

года № 110 - р приказываю: 

1. Возложить обязанности  по  ведению журнала регистрации 

уведомлений о фактах обращения в целях склонения к совершению 

коррупционных правонарушений МБОУ ДО  ДДТ МО Ейский район на 

педагога- организатора Андриевскую Инну Александровну; 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.                   

  

 

           Директор                                                                        Е.В.Новикова 

 


